



**UFFICIO ATTIVITA' TECNICHE E PATRIMONIO**  
**TEL. 0962-924812- Telefax 0962-924113**

**A TUTTE LE DITTE INTERESSATE**

Oggetto : P.O. di Crotone – “GUARDIOLA” - lavori di ristrutturazione bagno e impermeabilizzazione tetto. Lavori a base d’asta € **5.606,00**

Con la presente, si chiede migliore offerta su base d’asta di € **5.606,00** per i lavori di ristrutturazione bagno e impermeabilizzazione tetto della “Guardiola”. Presso il P.O. di Crotona. I lavori da eseguirsi, per come rappresentati negli elaborati redatti dal Responsabile dell’U.O. Gestione Patrimonio Studi e Progetti Arch. Francesco Bennardo, sono:

N.	TARIFFA	DESCRIZIONE ARTICOLO	Quantità	TOTALE
1		Demolizione di muratura e solaio	1,5 Mc x 35,00 €	€ 52,50
2	PR.R.00260.040.a	Demolizione di pavimento e rivestimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla	11 Mq x 7.71	€ 85,00
3		Scavo fondazione, armatura e getto in cls	1,50x0,60x0,60	€ 150,00
4	PR.E.00760.030.a	MASSETTO DI SOTTOFONDO LEGGERO PREMISCELATO IDROREPELLENTE PAVIMENTI DENSIT+ 1000 kg/m <sup>3</sup> Per pavimenti ceramici	8 Mq x 4.47	€ 35,76
5		<ul style="list-style-type: none"> <li>○ Rimozione delle preesistenti guaine impermeabili e loro trasporto alle pubbliche discariche;</li> <li>○ Raschiatura delle superfici di interfaccia se necessario, eventuali arrotondamenti con malta cementizia negli spigoli e/o nei raccordi verticali con i bauletti, applicazione di primer previo sfiammatura delle superfici esposte e da trattare;</li> <li>○ Fornitura e posa in opera di guaine fibrorinforzate al poliestere resistenti ai raggi U.V. e con filo continuo, di spessore non minore di 4 mm opportunamente sovrapposte per non meno di 10 cm e risvoltate in prossimità di bauletti e di frontalini, disposte nel senso longitudinale;</li> <li>○ Fornitura e posa di alluminio protettivo di colore chiaro (due mani minimo) comprensivo di eventuali prestazioni complementari di raccorderie con la condotta pluviale e quanto altro occorrente per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d’arte e durevole nel tempo.</li> </ul>	14 Mq x 30,00 €	€ 420,00
6		SOLAIO : Rete elettrosaldata (3x2) , Tavelloni (180x25x6), Putrelle (12 cm) , Getto cls .	4 Mq	€ 300,00
7	PR.E.01340.030.e	Piastrelle in ceramica con superficie smaltata, a finitura ... so calpestio, risp 20x20 cm, spessore non inferiore a 9 mm		

			8 Mq x 52,06	€ 416,48
8	PR.E.01520.010.a	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica ... orme UNI 159 gruppo BIII, con Da cm 20x20 o 20x25 in tinta	8 Mq x 40,21	€ 321,68
9	PR.I.00120.020.a	POSA DI VASO IN VITREOUS-CHINA CON CASSETTA A PARETE Vaso in vitreous-china con cassetta a parete	1,00	€ 293,17
10	PR.I.00120.060.c	POSA DI LAVABO IN VITREOUS-CHINA Lavabo a colonna da cm 55x45 in vitreous-china con gruppo a tre fori	1,00	€ 263,00
11	PR.E.02120.040.a	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a c ... ne con idropittura traspirante	50 Mq x 5,27	€ 263,50
12		Impianto Idrico e Elettrico	1,00	€ 700,00
13	PR.E.01880.030	N° 6 infissi in alluminio anodizzato per finestre o porte finestre a una o più ante apribili a saliscendi con movimenti tra loro indipendenti o per invetriate fisse ,realizzato con profilati in lega di alluminio estruso UNI 9006-1-1988, assemblate meccanicamente. Compreso di maniglia ed ogni altro accessorio	7,80 Mq x 239,35	€ 1.867,00
14	PR.E.00850.010.e	Muratura o tramezzatura di blocchi forati in calcestruzzo, 20x50 cm, a superficie piana, eseguita con malta bastarda, a qualsiasi altezza, compreso ogni onere e magistero per fornire l'opera eseguita a perfetta regola d'arte spessore 25 cm 38,95	3,90 Mq x38,95	€ 152,00
15	PR.E.00850.010.b	Muratura o tramezzatura di blocchi forati in calcestruzzo, 20x50 cm, a superficie piana, eseguita con malta bastarda, a qualsiasi altezza, compreso ogni onere e magistero per fornire l'opera eseguita a perfetta regola d'arte spessore 12 cm	3,90 Mq x 30,26	€ 118,00
16		Rete in fibra di vetro per rasature sottili	15,00 Mq x 1,60	€ 24,00
17	PR.E.01630.040.a	Finitura con rasante minerale premiscelato a base di legante cementizio e inerti applicato mano su sottofondo esistente con spessore non inferiore a 3 mm Finitura con rasante premiscelato a base di legante cementizio	15,00 Mq x 9,55	€ 143,25

Le ditte interessate dovranno presentare la propria offerta per come segue:

L'offerta, dovrà pervenire entro e non oltre il termine perentorio delle ore **12,00 del giorno 09.03 2015** all'Ufficio Protocollo Generale dell'ASP, Via Mario Nicoletta – CENTRO DIREZIONALE "IL GRANAIO" – Scala B – Piano 3° int. B1 – 88900 CROTONE.

Il plico sigillato e controfirmato su tutti i lembi di chiusura dal legale rappresentante, oltre all'indirizzo del mittente e del destinatario, dovrà recare, ben visibile, la seguente dicitura:

"UFFICIO ATTIVITA' TECNICHE E PATRIMONIO – OFFERTA PROCEDURA NEGOZIATA PER LAVORI AMPLIAMENTO BAGNO E IMPERMEABILIZZAZIONE TETTO GUARDIOLA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE.

All'interno del plico dovranno essere inserite n. 2 buste, opportunamente sigillate e controfirmate sui lembi di chiusura con scritto "**Contiene Documentazione Amministrativa**" e "**Offerta Economica**".

Il plico “documentazione amministrativa” dovrà contenere dichiarazione resa ai sensi del D.P.R. 445/2000, a firma del legale rappresentante attestante:

- l’iscrizione alla C.C.I.A.A. per l’attività in oggetto;
- l’assenza delle cause di esclusione di cui all’art. 38, comma 1, lett. a), b), c), d), e), f), g), h), i), l), m), m-ter) e m-quater) del D.Lgs. 163/06;
- la regolarità degli adempimenti INPS-INAIL (DURC);
- deposito cauzionale provvisorio nei modi di legge di €. 112,00 pari al 2% dell’importo massimo complessivo;
- copia della presente lettera di invito sottoscritta dal legale rappresentante o titolare della ditta.

La mancanza di uno dei documenti richiesti comporterà l’inappellabile esclusione dalla gara.

L’aggiudicazione avverrà in base al criterio del prezzo complessivo più basso, ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs. n. 163/2006.

L’Azienda Sanitaria si riserva la facoltà di procedere all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida, se ritenuta conveniente.

Il pagamento avverrà, previo riscontro dell’Ufficio competente, entro sessanta giorni dalla data di ricezione della fattura all’Ufficio Protocollo Generale dell’ASP.

Distinti saluti

Il Responsabile  
f.to Arch. Francesco Bennardo